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11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 32 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
15/04/2018 - 12:05 Rezultati Prelim
Evropsko seniorsko - A standard : 2:12.88  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 2:19.42  /  A-olimpijska norma : 2:10.60  /  B-olimijska norma : 2:15.17
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. KRSTEVSKA, Mia 01 SWC Orion 2:21.81 669 Q 33.55 36.80 36.40 35.06
2. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina 2:22.67 657 Q 32.84 35.88 37.25 36.70
3. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 2:25.64 618 Q 34.89 37.18 37.24 36.33
4. IOANNIDI, EFTYCHIA 05 NIKI 2:26.05 612 Q 35.36 37.30 37.90 35.49
5. DOUVARA, Natalia 02 Ofni 2:27.46 595 Q 35.50 37.48 38.11 36.37
6. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub "Novi Sad" 2:28.41 584 Q 34.03 37.13 38.94 38.31
7. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:31.23 552 Q 35.20 37.93 39.43 38.67
8. BABIC, Deana 01 PK Arena 2015 2:31.31 551 Q 35.27 37.47 38.42 40.15
9. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.44 518 R

10. INNOCENTI, Nicole 02 Monfalcone 2:34.88 513 R 36.01 39.20 40.38 39.29
11. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:35.57 507 35.24 39.15 41.36 39.82
12. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.73 477
13. KASAPLERI, VIKTORIA 03 NIKI 2:40.73 459
14. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 2:44.92 425 37.85 41.32 43.63 42.12
15. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 2:45.04 424
16. ANDREINI, Rachele 03 Monfalcone 2:45.26 423
17. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:46.92 410
18. RISTIC, Milica 03 Valis 2:47.29 407
19. AKRIVOUSI, STAMATIA 04 NIKI 2:50.85 382
20. CETIN, Asya 05 Monfalcone 2:52.47 372 41.04 43.91 44.54 42.98
21. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:53.72 364 41.04 44.90 44.75 43.03
22. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 2:53.95 362
23. GKITERSOU, ARTEMIS 06 NIKI 2:55.03 356 41.48 44.22 45.20 44.13
24. MIHAJLOVIC, Marjana 04 NOVI BEOGRAD 011 2:57.01 344
25. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 2:59.27 331 42.42 45.99 46.26 44.60
26. MLADENOVA, Ema 05 SWC Orion 3:00.10 326 43.10 46.70 46.44 43.86
27. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 3:00.77 323 44.01 46.89 44.63 45.24
28. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:01.05 321 42.10 46.64 48.05 44.26
29. NTITSA, ELENI 06 NIKI 3:03.87 307
30. GALANI, EVGENIA 06 NIKI 3:05.76 297 43.75 47.60 49.25 45.16
31. DEKA, Apostolia 05 ARGO 3:06.94 292 45.72 47.74 48.17 45.31
32. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 3:16.75 250 44.92 49.56 51.88 50.39

B Kategorija 2003. i 2004.

1. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.44 518 R
2. KASAPLERI, VIKTORIA 03 NIKI 2:40.73 459
3. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 2:44.92 425 37.85 41.32 43.63 42.12
4. ANDREINI, Rachele 03 Monfalcone 2:45.26 423
5. RISTIC, Milica 03 Valis 2:47.29 407
6. AKRIVOUSI, STAMATIA 04 NIKI 2:50.85 382
7. MIHAJLOVIC, Marjana 04 NOVI BEOGRAD 011 2:57.01 344
8. MILOSEVIC, Milica 04 NOVI BEOGRAD 011 3:16.75 250 44.92 49.56 51.88 50.39

C Kategorija 2005. i 2006.

1. IOANNIDI, EFTYCHIA 05 NIKI 2:26.05 612 Q 35.36 37.30 37.90 35.49
2. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2:35.57 507 35.24 39.15 41.36 39.82
3. SOJEVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.73 477
4. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 2:45.04 424
5. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 2:46.92 410
6. CETIN, Asya 05 Monfalcone 2:52.47 372 41.04 43.91 44.54 42.98
7. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 2:53.72 364 41.04 44.90 44.75 43.03
8. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 2:53.95 362
9. GKITERSOU, ARTEMIS 06 NIKI 2:55.03 356 41.48 44.22 45.20 44.13

10. KARABEG, Emina 05 Bosna, SA 2:59.27 331 42.42 45.99 46.26 44.60



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Plivacki Savez Srbije 16/04/2018 11:07 - Strana 2

11 April GRAND PRIX 2018
Beograd, 13 - 15/4/2018

Disciplina 32, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, C Kategorija 2005. i 2006.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

11. MLADENOVA, Ema 05 SWC Orion 3:00.10 326 43.10 46.70 46.44 43.86
12. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 3:00.77 323 44.01 46.89 44.63 45.24
13. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:01.05 321 42.10 46.64 48.05 44.26
14. NTITSA, ELENI 06 NIKI 3:03.87 307
15. GALANI, EVGENIA 06 NIKI 3:05.76 297 43.75 47.60 49.25 45.16
16. DEKA, Apostolia 05 ARGO 3:06.94 292 45.72 47.74 48.17 45.31


